四、本期期末余额 3,718,647,789  1,500,000,000  10,456,591,772.25 25,714,183.50 98,753,462.51  1,093,409,623.37 5,579,290,641.69 22,420,979,105.32 

法定代表人：张新                      主管会计工作负责人：白云罡                      会计机构负责人：蒋立志 

三、公司基本情况 

1. 公司概况 

√适用  □不适用  

（1）公司名称：特变电工股份有限公司(以下简称公司或本公司) 

TBEACO.,LTD. 

（2）公司成立日期：1993 年 2 月 26 日 

（3）注册资本：人民币叁拾柒亿壹仟捌佰陆拾肆万柒仟柒佰捌拾玖元整

(RMB3,718,647,789.00) 

（4）住所：新疆昌吉州昌吉市北京南路 189 号 

（5）法定代表人：张新 

（6）经营范围：变压器、电抗器、互感器、电线电缆及其他电气机械器材

的制造、销售、检修、安装及回收；机械设备、电子产品的生产销售；五金交电

的销售；硅及相关产品的制造、研发及相关技术咨询；矿产品的加工；新能源技

术、建筑环保技术、水资源利用技术及相关工程项目的研发及咨询；太阳能系统

组配件、环保设备的制造、安装及相关技术咨询；太阳能光伏离网和并网及风光

互补系统、柴油机光互补系统及其他新能源系列工程的设计、建设、安装及维护；